
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

25

14

28

21

6

31

23

35

29

24

30

10

20

22

5

15

2

13

9

Name

Parafusos

Barras Extratoras

Balancé

Carrinhos

Calços

Chapa de injeção

Anel de Centragem

Bucha

Sistema de Injeção

Cavidade

Extratores

Elemento Móvel

Guias

Corrediças

Casquilhos

Chapa do Carburador

Chapa Isolante

Chapas Extratoras

Chapa 9

Laps

69

68

67

66

66

65

65

64

64

64

64

63

63

63

61

60

58

55

55

Diff

-

1 Lap

2 Laps

3 Laps

+12.807

4 Laps

+5.024

5 Laps

+6.082

+18.641

+35.759

6 Laps

+20.960

+21.679

8 Laps

9 Laps

11 Laps

14 Laps

+4.371

Total Tm

1:31:17.348

1:31:35.590

1:31:50.533

1:31:54.237

1:32:07.044

1:31:47.422

1:31:52.446

1:31:22.329

1:31:28.411

1:31:40.970

1:31:58.088

1:31:58.267

1:32:19.227

1:32:19.946

1:31:27.333

1:31:55.793

1:31:49.495

1:31:33.208

1:31:37.579

Best Tm

1:06.633

1:05.672

1:12.349

1:08.018

1:07.451

1:10.254

1:09.848

1:03.399

1:08.137

1:10.125

1:06.138

1:06.106

1:04.195

1:09.061

1:04.515

1:13.192

56.265

1:09.294

1:20.302

2nd Best

1:07.505

1:05.851

1:13.109

1:08.060

1:07.858

1:12.070

1:10.017

1:03.743

1:08.417

1:11.115

1:06.986

1:06.221

1:04.902

1:10.296

1:06.620

1:13.194

1:14.767

1:10.216

1:21.258

Comment

Sorted on LapsEuroindy - Kartódromo da Batalha

Batista Group

Corrida

Race

Euroindy 0,800 Km

08-12-2017 16:23

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

36,280

Best Lap Tm

56.265

Best Spd

51,186

Best Lap by

[2] Chapa Isolante
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